## Universitätsbibliothek Paderborn

### Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Si fuerit in quadragesima sequitur post primu[m] bene[...] suffra. feri. Ad  
matuti. Jnuit[ur]. et ad omnes noc. an[...]. ps[almis]. v[...]. de co[m]mu[n]i  
co[n]fes. Sermo be. augus. ep[iscop]i.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

deus qui ad tolleranda carnis  
tormenta spiritu fortitudinis  
electos tuos roborare non de-  
sinis exaudi nos propicius ut  
qui beate apollonie martyris  
tue qua excussis dentibus pro  
tui nois gloria acerbissima mor-  
te fecisti triumphare cuius mar-  
tyrii colimus meritis ipsius et  
peccatis a corporis et dentium do-  
loribus et anie languoribus eripi et  
protegi mereamur Per dominum.  
**Scolasticę virginis. x. febru-  
arii ferialiter sicut de virginibus.**  
**F**amilia tua quoniam domine **Coll-**  
de virginis tue scolasticę meri-  
tis propicius respice: ut sicut ip-  
sius peccatis ad obtinendum quod  
concupiuit imbrez celitus de-  
scendere fecisti: ita eius suppli-  
cationibus ariditate nostri cordis  
superno digneris rore perfundere.  
**Per. Valerini mar. xiiij. fe-  
buarj ferialiter sicut de vno  
martyre pontifice. Collecta.**  
**P**resta quoniam omnipotens deus: ut  
qui beati Valerini martyris  
tui atque pontificis natalicia  
colimus: a cunctis malis im-  
minentibus eius intercessionibus  
liberemur. Per dominum nostrum.  
**Juliane virginis. xvi. februa-  
rii ferialiter sicut de virginibus**  
**Colla. Omnipotens sempiternus  
deus qui infirma. ut sui-  
pra in die agneris. Cathedra  
petri apostoli. xxiij. februarj in  
primis ps vna an. Solue. ps**

**ferialis. R. Petre amasime**  
**F**am bone pastor **Hym.**  
petre clemens accipe vo-  
ta peccantium et peccati vincula  
resolue tibi potestate tradita.  
qua cunctis celum petri bo clau-  
dis aperis. **Sit trinitati sem-  
piterna gloria. Amen. Cap.**  
**P**etrus apostolus iesu christi  
fili electis aduenis dispersiois  
ponti galacie: capadocie: asie:  
et bythine sum pscientia dei pas-  
tris in sanctificatione spiritus:  
in obediencia et asperione san-  
guinis iesu christi gratia vobis  
et pax multiplicetur. **Ps. Ecce  
sacerdos magnus. Sup m. g.**  
**an. Simon bariona tu voca-  
beris cephas quod interpreta-  
tur petrus ianitor celi pulsan-  
tibus aperi. supra modum pec-  
cauimus omnes. dimitte septu-  
agies septies. Oratio.**  
**D**eus qui beato petro aposto-  
lo tuo collatis clauibus regni cele-  
stis animas ligandi atque sol-  
uendi pontificium tradidisti  
concede ut intercessionis eius  
auxilio: a peccatorum nostrorum nexi-  
bus liberemur. **Per. Si fues-  
rit. quadragesima sequitur  
post primu. bened suffra. feri.  
Ad maturi. Inuis. et ad om-  
nes nos. an. ps. p. de comuni co-  
fes. Sermo be. augus. epi. 2. I**  
**I**nstitutio solenitatis ho-  
dierne a senioribus nostris  
cathedre nomen accepit. **Ido**